3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2022

  № 830

г. Кореновск

О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

В целях организации деятельности администрации Кореновского городского поселения Кореновского района при планировании и осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со  статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать контрактную службу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Определить отдел муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района выполняющим функции контрактной службы Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года № 556 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

3.2. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 7 декабря 2021 года № 1197 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года № 556 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

3.3. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 января 2022 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года № 556 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»           (с изменением от 7 декабря 2021 года № 1197)».

3.4. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 апреля 2022 года № 388 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года № 556 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 7 декабря 2021 года № 1197, от 10 января 2022 года № 8)».
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Т.В. Супрунову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 24.06.2022  №  830

Состав
контрактной службы администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
	Бабак
Инна
Юрьевна
	- начальник отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, руководитель контрактной службы;

	Жулина

Светлана
Викторовна
	- ведущий специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Поздяева

Мария

Викторовна
	- главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела
муниципальных закупок

администрации Кореновского

городского поселения                                                                                И.Ю. Бабак